Башкортостан Республикаһы
Бәләбәй районы муниципаль районы

Семенкин ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.jpg]

	 Совет сельского поселения

Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

      КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

25 декабрь 2020 й.                                № 107                                   25 декабря 2020 г.

с.Старосеменкино
О секретариате 16 заседания Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарем 16 заседания Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Борисову Ирину Витальевну, депутата избирательного округа № 3.
Глава сельского поселения

А.М. Никитин